INDICAÇÃO Nº

, DE 2019

INDICO, nos termos dos artigos 133, Inciso II e 159, do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, para que determine a adoção das medidas necessárias junto aos órgãos competentes da Administração Estadual, objetivando a liberação de recursos para reforma do Posto de Saúde do Bairro São Lucas, no Município de Cerqueira César/SP.
JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal solicitação a considerar obra de suma importância por atender à população de  três importantes bairros da cidade e se encontrar em precário estado de conservação com rachaduras, infiltração e estrutura comprometida, não possuindo a Prefeitura Municipal recursos para custear a reforma necessária.
Sala das Sessões, em

Deputado Aprígio

SPL - Código de Originalidade: 1000266408 300419 1659